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Drejtoria pér Bujqési dhe ZhvillimmRuaral,

o =35 b oS o5 2,07
—t datnm o
Né mbéshtetje (€ nenit 13 & Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazela Zyrlare nr.28 (&
d.04.06.2008), nenit 73 (& Statutit (& Komunés, Rregullorja pér kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e
subvencioneve nr.J-108 & dt.25.11.2016, dhe raportit t&¢ Komisionit pér ndarjen e subvencioneve (& bujgésisé

. XVI-60 t€.dt.02.05..2019, Kryetari i Komunés, mé 02.05..2019 mori kété:

3

Vendim:
L. Pér ndarjen e Mjedrave Miker pér fermerét e komunés soné, si vijon:
Nr Emri Mbiemri | Vendbanimi | Siperfage Vlera Nr.personal
1 Nazlije Shala Mazgit 0.50h 2,812.00 1014709114
2 | Minire Hashani Obilig 0.30h 1,687.00 1005914015
3 | Naxhije | Bregovina | Mazgit 0.70h 3,937.00 1010818911
4 | Svetozar | Tripkovic | Plemetin 0.30h 1,687.00 1247461597

IL.Mjetet ndahen nga subvencionet pér bujqési

1L Ky vendim hyn né fuqi qé nga dita e nénshkrimit.
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